Yhdessä jäljempänä ”Ostaja” 

KAUPAN KOHDE Harjavallan kaupungin kiinteistö 79-352-6-5.  
  Kiinteistön laajuus ilmenee liitekartalta ja sen pinta-ala on n. 2385 m2. 

PÄÄTÖKSET Kaupunginjohtaja 11.2.2026 / 5 §    

KAUPPAHINTA Kauppahinta on neljäkymmentäyhdeksäntuhatta euroa (49.000,00 €).  

KAUPPAEHDOT Tämän kiinteistökaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa ja 

ne ovat seuraavat: 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta todetaan kokonaisuudessaan maksetuksi ja kuitataan tämän 

kauppakirjan allekirjoittamisilla suoritetuksi.